СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельское поселение «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671346, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Бар,
 ул. Ленина дом 85
телефон/факс 8 (30143) 28-769

РЕШЕНИЕ

Село  Бар				          № 124		                    от  «05»  декабря 2017г.

Об утверждении  перечня услуг (работ), осуществляемых на платной основе
[bookmark: _GoBack] в Барском филиале муниципального бюджетного учреждения культуры ЦСРНК «Малая Родина» на 2017-2018г.г.

Совет депутатов сельского поселения «Барское»

РЕШИЛ:

    Утвердить перечень услуг (работ) осуществляемых на платной основе в Барском филиале муниципального бюджетного учреждения культуры ЦСРНК «Малая Родина» на 2017-2018г.г.:
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость (руб.)

	1.
	Новогоднее представление
	бесплатно

	2.
	Новогодняя дискотека «Золотой огонек»
	30

	3.
	Танцевальные вечера (дискотеки)
	Подростки -10
Молодежь - 30

	4.
	Концерты участников художественной самодеятельности
	Подростки -10
Молодежь, взрослые - 30

	5.
	Тренажерный зал
	бесплатно

	6.
	Аренда помещения для показа кино
	500

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»				                     А.В. Михалёв